
Schauwers Arne

De Backer Dieter

Hakir Matthias

7012

7012

7115

TENZA

TENZA

T.C. GRAND SL

0746585

2183657

2183544

B1

A1

A2

1

Thomas Christophe

Polders Frederick

Claesen Tom

7115

5052

5048

T.C. GRAND SL

T.C. ZELEM

G.T. TESSENDE

2129773

2184306

2158204

C2

B2

C1 2

491

NR

2093

2093

967

882

Schauwers Arne

Hakir Matthias

De Backer Dieter

Claesen Tom

6/2 - 6/2

6/1 - 6/1

6/4 - 4/6 - 10/7

5/7 - 7/5 - 10/7

1/
Club : 7115 T.C. GRAND SLAM TIENEN  Wedstrijdleider : 0702274 Van Den Bosch Johan
Tornooi : 2019711510 TC Grand Slam Tienen Padeltour Dubbel heren augustus van 05/08/2019 tot 11/08/2019

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Backer Dieter

6/0 - 6/4

Warlop Marc

Ringoet Evert

Moers Jeroen

7012

7012

7115

TENZA

TENZA

T.C. GRAND SL

2184083

2193873

2183902

B1

A1

A2

12035

NR

NR

Vandevelde Raf

Vanluydt Frederik

De Vrindt Werner

7115

5052

5004

T.C. GRAND SL

T.C. ZELEM

KON. EXCELSIO

2183533

0210603

0831901

C2

B2

C1 2

2093

827

NR

Warlop Marc

Moers Jeroen

Ringoet Evert

De Vrindt Werner

De Backer Dieter
Ringoet Evert

Hakir Matthias
Moers Jeroen

Ringoet Evert

1


